
 
Uchwała Nr 1/2014 

 
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 
z dnia 23.01.2014 r. 

 
w sprawie powołania przez Senat UMB członków Rady Społecznej Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku 
 
 

Na podstawie § 40 ust.5  Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala się co 
następuje: 
 
      § 1 
 
Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku powołuje następujące osoby na członków 
Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego : 
 

1. Lech Pilecki 
2. Sergiusz Martyniuk 
3. Edward Stachurski 
4. Jerzy Sosnowski 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Senatu 
   Rektor 
 
prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 


